
UCHWAŁA Nr XXXII/ 221 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 14 marca 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2013-2023 

 
Na podstawie art. 230b, art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. 1) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 
stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 86) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cegłów na lata 2013-2023 
wg załącznika Nr 1  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż.. Teodora Wójcik 
 
 
 
 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXXII//13 z dnia 14 marca  2013r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2013-2023. 
 
Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków zgodnie ze zmianami w budżecie na 2013 r. 
Dokonano zmniejszenia przychodów.  
Dokonano zmniejszenia rozchodów. 
Dokonano zmiany kwoty długu. 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U .z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 

152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1082; Nr 201, poz. 1183; nr 234, poz. 1386; nr 
240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

 


